MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 050/2012

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL
DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE POR LEIS LHES SÃO
CONFERIDAS;

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Comissão Especial de Concurso Público N° 002/2012,
composta pelos membros, abaixo relacionados:

Nome RG: Número Cargo
Magda Rosângela de Souza 8.733.405-8 Presidente
Rodrigo Gonçalves de Souza 9.113.195-1 Secretário
Marcelo Weihmayr da Silva 8.510.187-0 Membro

Artigo 2°. Compete a Comissão Especial de Concurso, baixar mediante Edital, as
instruções Especiais do Concurso Público, bem como, o seu acompanhamento e
coordenação.

Artigo 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

 Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 20 de Março de 2012.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

	RESOLVE: